



Jobba hos
Sollefteå kommun



Roligt att du är intresserad av oss!

Sollefteå kommun är en pålitlig och stor arbetsgivare med nästan 2000 anställda inom över 100 olika befattningar. Var och en av oss spelar en viktig roll för att göra livet enklare och bättre för företagare och invånare.

Vår styrka ligger i vårt gemensamma uppdrags kvalitet och hur vi behandlar invånare, varandra och alla vi kommer i kontakt med.

Som ny kollega blir du en värdefull tillgång för kommunens utveckling. Hur vi bemöter och kommunicerar med varandra och omvärlden är avgörande för hur hela organisationen uppfattas. Vi är alla med och bidrar till vår framtid och utveckling.

Välkommen till vårt team!

Niklas Nordén, kommundirektör

Därför ska du välja oss

Vårt uppdrag är att erbjuda Sollefteåborna tjänster av högsta kvalitet. Som anställd i Sollefteå kommun spelar du en viktig roll i alla steg av våra invånares liv.

Därför går vi till jobbet

Utan oss skulle samhället inte fungera. Det är vi som ser till att förskolan är öppen, att Erik kan gå i skolan, att Börje får sin medicin och Alma middag. Det är vi som planerar framtidens gator och torg och ser till att vägarna är framkomliga.

Varje dag arbetar vi tillsammans för att förbättra vardagen, framtiden och livskvalitén för Sollefteåborna. Och det är Sollefteås viktigaste jobb. Dessutom gör vi det tillsammans med engagemang och mod.

Gemenskap

På en attraktiv arbetsplats strävar vi efter att du ska känna arbetsglädje och stolthet, ha möjlighet att påverka och utvecklas. Vi främjar dialog, öppenhet och samarbete för att skapa en positiv arbetsmiljö. Du kommer snart märka hur dina kollegor förvandlas till vänner på nolltid!

Våra medarbetare och chefer

Som medarbetare hos oss är du aktivt engagerad och bidrar till utvecklingen av din verksamhet och uppnåendet av uppsatta mål. Vi värdesätter din delaktighet och inflytande över din arbetssituation och uppmuntrar dig att framföra dina åsikter och idéer för att skapa en så bra arbetsplats och verksamhet som möjligt.

Som chef hos oss spelar du en avgörande roll för att göra skillnad mellan en fungerande och en utmärkt verksamhet. Vi uppmuntrar dig att vara modig och gå din egen väg i ledarskapet. Vi vill att du vågar testa nya idéer som är i linje med dagens och morgondagens krav från omvärlden. Vi vill också att du känner dig ansvarig för både din kärnverksamhet och dina medarbetare. Som chef hos oss kommer du att fokusera på att utveckla både din verksamhet och hela kommunen.

Du är viktig

Sollefteå är en kommun i en expansiv fas och det händer mycket i vår region. Som vår kollega blir en du en viktig del i vår fortsatta utveckling.



Vad är det bästa med ditt jobb? Vad är det bästa med att bo i Sollefteå?



JESSICA PERSSON, LÄRARE

- Det bästa med mitt jobb är eleverna. Att få jobba med barn och ungdomar är både roligt och givande. När man jobbar som lärare är ingen dag den andra lik, på ett väldigt bra sätt.
- Sollefteå är en lugn och trygg stad och det är nära till det mesta. För oss som har en son som är aktiv i många idrotter är det skönt att ha just den närheten. Det är också en väldigt vacker stad med älven som ringlar sig igenom centrum.

THERESE HÄGGBLAD, UNDERSKÖTERSKA

- Det bästa med mitt jobb är att träffa så många människor i olika skeenden i livet. Att kunna hjälpa till där det behövs i både stort och smått. Men också att jag har möjlighet att utvecklas som person i mitt yrke med till exempel kompetensutveckling och att tillsammans med andra professioner tillhöra ett team som jobbar för den enskildes hälsa och välbefinnande.
- Det bästa med att jobba i Sollefteå kommun är närheten till familj och vänner. Men även lugnet och att ha naturen nära till hands så att man kan ladda batterierna. I mitt yrke är återhämtning väldigt viktigt då man ger mycket av sig själv och då är naturen och fritidsaktiviteter en god källa till energi.



SANDRA SAHLBERG, ARBETSMARKNADSCHEF

- Det bästa med mitt jobb är att jag får träffa och samverka med massor av olika människor. Att jag får vara med och utveckla något som är positivt både för enskilda individer men också samhället i stort.
- Jag tycker om enkelheten och närheten till allt men också att det är så vackert här.

Vårt erbjudande

Vi strävar efter att ge dig de bästa förutsättningarna för att trivas, utvecklas och nå en balans mellan arbete och fritid. Förutom att erbjuda dig Sollefteås viktigaste jobb, trygga anställningsvillkor, kollektivavtal och försäkringar, ger vi dig ännu mer.

35 timmars vecka

Jobbar du inom vård- och omsorg så har du 35-timmars arbetsvecka som heltidsmått. Jobbar du natt har du ett heltidsmått på 31,5h/vecka.

Rekryteringsbonus

Sollefteå kommun har utvecklat en särskild rekryteringsförmån riktad mot följande yrkesgrupper:

- Socialsekreterare
- Sjuksköterskor
- Fysioterapeuter
- Arbetsterapeuter
- Civilingenjörer
- Bibliotekärer

Rekryteringsförmånen har ett värde på upp till 100 000 kronor.

Rätt till heltid

Hos oss strävar vi inte bara efter att alla ska arbeta heltid utan du har rätt till att få heltidstjänst om du arbetar inom vård- och omsorg.

Friskvårdsbidrag, gratis bad och skidåkning

Vi erbjuder dig upp till 2000 kronor per år i friskvårdsbidrag. Bidraget kan användas till alla aktiviteter som finns på Skatteverkets lista över förmåner för friskvård. Du kan också välja att ta ut ditt friskvårdsbidrag i form av en friskvårdstimme i veckan.

Dessutom har du som kommunanställd gratis tillgång till världens bästa skidspår på Hallstaberget samt fri entré till kommunala bad i Rånsele, Näsåker, Junsele samt Risöbadet i Sollefteå.

Vi älskar att fira!

Som arbetsgivare anser vi att det är viktigt att fira framgångar och särskilda bemarkelsedagar. Dina kollegor kommer att uppmärksamma din födelsedag och som arbetsgivare kommer vi att fira dig vid speciella tillfällen. När du fyller 50 år kommer vi att ge dig en gåva och vi firar också när du har arbetat hos oss i 25 år eller den dag du bestämmer dig för att gå i pension.

Bildskärmglasögon

Om du spenderar mycket tid framför datorskärmen under arbetsdagen och behöver glasögon för bildskärmar, erbjuder vi det som arbetsgivare.

För dig som tycker att karriären är viktig

Vill du utvecklas i ditt yrke? Du kanske vill specialisera dig och bli jättebra på ett specifikt område? Eller vill du utvecklas mot att ta större ansvar och till slut leda hela verksamheten? Oavsett hur du önskar utvecklas så kan du hitta och starta karriären hos oss.

Andreas Ribbefors

Från lärarstudent till ansvarig för Sveriges främsta idrottsgymnasium



Jag brinner för utveckling och ledarskap så det känns bra att ha möjligheten att ta nästa steg

Efter att ha avslutat sina lärarstudier beslutade Andreas och hans familj att bosätta sig i Sollefteå. Idag innehar han rollen som biträdande rektor på Sollefteå gymnasium och ansvarar för Sveriges främsta idrottsgymnasium, nämligen skidgymnasiet i Sollefteå. Det var framför allt föreningslivet och de fantastiska möjligheterna till ett rikt familjeliv som lockade Andreas till Sollefteå.

- Det är ju max 10 minuter med bil till allt, oavsett om man ska handla, skjutsa till träningar eller hämta kvärglömda grejer på skolan. Dessutom är det gångavstånd till det mesta så att barnen kan ta sig iväg på mycket själva, säger Andreas.

Han inledde sin anställning vid högstadieskolan i Sollefteå och efter några år fick han en tjänst som förstelärare och har varit en drivande kraft inom skolans digitalisering.

- Det bästa med att jobba som lärare är att man får träffa och hjälpa många barn och ungdomar att hitta sig själva och ge dem kunskap och makt att bli de bästa versionerna av sig själva, säger Andreas.

Andreas kombinerar idag rollen som biträdande rektor med att genomgå en rektorsutbildning.

- Jag brinner för utveckling och ledarskap så det känns bra att ha möjligheten att ta nästa steg och kunna utbilda sig till rektor.



I rollen som biträdande rektor ansvarar Andreas för skidgymnasiet i Sollefteå. Detta prestigefyllda idrottsinstitut i Sverige är känt för att ha fostrat världsstjärnor som Frida Karlsson, Ebba Andersson och Sebastian Samuelsson.

- Jag har alltid haft en stor kärlek för sport och hälsa, så det är otroligt spännande att jobba med människor som brinner lika mycket för det. Vi vill ju alla se våra elever nå sina mål och utvecklas både som individer, idrottare och kamrater, avslutar Andreas.





Vi ger dig balans mellan jobb och fritid

Vi strävar efter att underlätta balansen mellan arbete och privatliv för dig. Om det är möjligt med hänsyn till dina arbetsuppgifter och verksamheten kan du arbeta på distans. Vi erbjuder även flexibel arbetstid, så att du kan påverka vilka tider du arbetar inom ramen för verksamhetens behov. Vi erbjuder generösa semesterdagar, med minst 25 dagar som anställd och extra dagar när du fyller 40 eller 50 år. Dessutom har du möjlighet att löneväxla till extra lediga dagar, beroende på vissa förutsättningar.

När livet inte går som på räls

Vi vet att livet inte alltid går på räls och att ibland behöver man lite mer tid för att fokusera på livet utanför arbetet. Därför erbjuder vi möjligheten att ta ledigt med bibehållen lön för

personliga angelägenheter. Det kan vara när du behöver närvara vid en begravning eller göra en bouppteckning efter en nära anhörigs bortgång.

Första besök hos läkare eller tandläkare på arbetstid vid akut sjukdom eller olycksfall ger dig också möjlighet till ledighet med bibehållen lön. Detta gäller även blivande föräldrar för upp till två besök på mödravården. Självklart gäller detta för både mamma och pappa.

Vi erbjuder även möjligheten att genomföra cytolog-, mammografi- och prostataundersökningar under betald arbetstid. Vi stödjer också att du som anställd donerar blod och tillåter blodgivning under akuta situationer på arbetstid.

Att ta hand om barn – ens egna och andras

Vi erbjuder generösa möjligheter för föräldradedighet och föräldrapenning. Hos oss kan du vara helt ledig fram till att ditt barn är tre år gammalt. Dessutom kan du vara tjänstledig från ditt arbete för att ta uppdrag som familjehem och jourhem. Under sådan tjänstledighet behåller du självklart ditt friskvårdsbidrag.

Trygghet när det händer något

Vi erbjuder försäkringsskydd för våra anställda vid sjukdom, arbetsskada och dödsfall. Dessutom har vi ytterligare försäkringar som kompletterar eventuell ersättning från Försäkringskassan.

Våld i nära relationer

Om du är anställd och utsatt för våld i en nära relation, har du möjlighet att få stöd och hjälp under arbetstid. Det är känt att det finns en stor underrapportering av våld i nära relationer i Sverige idag. Vi vill ta itu med detta och förändra situationen.

Företagshälsovård

Vi arbetar med en oberoende experter inom företagshälsovården för att säkerställa bästa möjliga service. Vårt fokus är att främja och förebygga, genom att stärka och utveckla faktorer som bidrar till arbetsglädje, välbefinnande och hälsa på arbetsplatsen. Vi arbetar kontinuerligt med att identifiera, bedöma och hantera risker i arbetsmiljön samt följa upp vidtagna åtgärder. Som chef med personalsvar inom kommunen kan du naturligtvis dra nytta av vår expertresurs när du behöver det. Och som medarbetare är du välkommen att ringa och rådfråga.

Pension

När du arbetar hos oss får du en kollektivavtalad tjänstepension som kommer att ha en betydande inverkan på din pension. Du har också möjlighet att välja att löneväxla till ytterligare pension. Löneväxling innebär att du kan avstå en del av din lön som istället betalas in till den pensionsförsäkring som du har valt för din tjänstepension.

För dig som vill jobba ibland...

I vissa perioder i livet kanske man bara vill jobba ibland, eller så vill man bara prova på ett yrke eller dryga ut hushållskassan. Då är timvikariatet perfekt. Inom Sollefteå kommun är vi 2000 anställda och många av våra verksamheter är öppna dygnet runt, vilket gör att vi behöver många vikarier.

Vikarieuppdraget kan vara både ett extrajobb och periodvis en heltidssysselsättning, beroende på hur mycket du själv vill arbeta och vilka behov som finns i våra verksamheter. Hos oss kan du vikariera inom skola, kök, förskola samt vård och omsorg. Om du vill kan du välja att vikariera inom samtliga områden. Som vikarie får du ett omväxlande uppdrag, möjlighet att arbeta på flera olika arbetsplatser och bygga upp ett nätverk inom arbetslivet.

Leva, bo och verka i Sollefteå

Jobb och karriär i all ära, möjligheterna när det gäller allt som händer utanför arbetstid är ofta minst lika viktiga för att trivas på en plats. I Sollefteå kommun är det lätt att trivas, oavsett om man väljer ett lantligt liv utanför tätorterna eller föredrar en mer central tillvaro där det mesta finns inom gångavstånd.

Sollefteå stad är centralorten som kombinerar ett stort utbud av både service och aktiviteter med storslagen natur precis runt knuten. Runt om i kommunen finns även livskraftiga byar som Långsele, Ramsele, Junsele, Näsåker och Resele, alla med sina egna fördelar men med drivkraft och framåtanda som gemensam nämnare.

Aktiv och innehållsrik fritid

Balans mellan arbete och fritid är avgörande för en trivsamt vardag. I Sollefteå kan du leva ett aktivt liv året runt utan att behöva krångla till det. Naturen finns bakom hörnet, oavsett var i kommunen du bor. Skidspår och leder för vandring och cykling finns det gott om, för att inte tala om en skidbacke i toppklass, mitt i stan.

Här finns även ett rikt kultur- och föreningsliv med allt från amatörteater och en levande musikscen till dans, konstutställningar och körsång. På sommaren arrangeras många aktiviteter och evenemang för både stora och små runt om i hela kommunen.

Matcha drömjobbet med drömhuset

I Sollefteå kan du hitta drömhuset såväl på landet som i stan, eller lägenheter i vackra sekelskifteshus. Även om bostadsmärknaden i området har varit på uppgång sedan ett antal år tillbaka är prisbilden dessutom fortfarande långt ifrån storstädernas slutsummor. Bra läge att göra verklighet av drömmen om att renovera upp en gammal gård med plats för både odling och djur med andra ord, eller kanske ett nybygge på någon av tomterna som finns ute till försäljning?





En trygg framtid för nya generationer

Trygg och pedagogisk skola och barnomsorg brukar vara grundläggande när det gäller val av plats att bo på. I Sollefteå kommun finns förskola för barn 1–5 år och för större barn finns både ett flertal byskolor kvar såväl som större grundskolor centralt. Fritidsverksamhet finns för barn från 6-13 år, vars föräldrar arbetar eller studerar.

Sollefteå gymnasium består av tre verksamheter, Gudlav Bilderskolan, Skedomskolan med inriktning skog, samt Skidgymnasium där eleverna kommer från hela landet.

Inom kommunen finns även en avgiftsfri kulturskola som erbjuder barn och ungdomar möjlighet att ägna sig åt allt från sång och musik till dans, teater, bild och film både under och efter skoltid.

Goda Jobbmöjligheter

Det är inte bara i själva koorganisationen Sollefteå kommun som det finns gott om jobb­möjligheter. Skogs- och energibranschen står för många nya arbetstillfällen i området men det finns också en stor efterfrågan på arbetskraft hos exempelvis verkstäder, redovisningsbyråer, besöksnäring, entreprenad och sjukvård.

Sedan 2022 pågår Försvarmaktens etablering av I 21 Västernorrlands regemente, en satsning som kommer innebära många arbetstillfällen. Annan offentlig verksamhet som finns i kommunen är bland annat Skatteverket, Statens Servicecenter och ett av Arbetsförmedlingens kundtjänstkontor.

För den som vill lära sig något nytt finns det goda möjligheter till vidareutbildning, både på plats och på distans. Reveljen i Sollefteå erbjuder vuxenutbildningar från grundläggande nivå och yrkesutbildningar till högre utbildning.

Vill du veta mer?

Du når oss via kontaktuppgifterna nedan. Se våra kanaler på Facebook och Instagram för en inblick i vår vardag.

Sollefteå kommun
0620 - 68 20 00

www.sollefteå.se

 Sollefteå Kommun

 @sollefteakommun

